Fogden Laurits Eskildsen skal give sin Obligation og annamme sin Bestilling af Rectore. Hans Forlovere, Mads Povelsen og Knud Hesselberg, som han præsenterede, bleve accepterede.

A spectabili Philosophiæ Decano D. D. Olao Wormio recitata sunt nomina eorum, qui Baccalaureatus gradum ambiunt. Approbati sunt omnes præter Fridericum Abrahami, quem admitti posse complures judicabant, verum de eo Rev. Episcopi consilium exquirendum.

20 Maj 1622.

Examine candidatorum Baccalaureatus absoluto Philosophiæ Decanus D. D. Olaus Wormius serio protestatus

est, se nihil aliud quam candidatos illos producere, neque quicquam facultati philosophicæ ire se velle præjudicatum, deque progressibus illorum judicandi potestatem, quam quisque haberet, omnibus et singulis suis collegis integram relinquere. Orare adeoque se, quos dignos judicarent ad honores, quos ambiunt, admitterent, et si quos indignos comperissent, repudiarent: ne si quid præter votum et expectationem postmodum contigerit, in solum ipsum cudatur faba, sed communem secum tota facultas philosophica sortem experiatur. Ad quæ Dn. Decani hoc commune omnium adferebatur responsum: Ex colloquio cum candidatis a Dn. Decano productis animadversum esse neminem, qui non ad Baccalaureatus gradum admitteretur, salva interim tamen superiorum facultatum censura, quum plurima pars ipsorum non modo iis, quæ ab istius gradus Candidatis fundatio Academica regia requirit, sed quæstionibus etiam gravioribus satisfecerint.

21 Maj 1622.

Examinatis Candidatis a superiorum facultatum professoribus, qui aderant, D. D. Cunrado, D. D. Brochmanno, D. D. Finkio, in eandem sententiam qua præcedente die protestatus est Dn. Decanus: et omnium suffragiis Candidati ad honores Baccalaureatus sunt admissi.

8 Juni 1622.

Magnif. Dn. Rector præmissa solenni gratiarum actione officio resignavit, designato sibi successore M. Johanne Jano Alano.

Proponerede M. Rector, om M. Petrus Gjelstrup skulde prætereres (∅: forbigaas) at ikke komme ad officium Decanatus. Blev svaret, at Facultas Philosophica skulde med sig selv derom forhandle.

15 Juni 1622.

Dn. Decanus D. Wormius reciterede nogle Personers Navne og Testimonia, som begjærede at admitteres ad

depositionem. Og blev de alle samtykt saa nær som en, om hvilken exquirendum consilium Episcopi. M. Rector bespurte sig, hvordan man skulde holde det med electione præceptorum privatorum. Blev svaret, det skulde være ligesom sidste Gang, indtil D. Casparus Bartholinus kom hjem, man kunde med hans Consensu gjøre en vis Forordning derom. efterdi at udi hans Rectoratu blev gjort den Forordning at eligere præceptores per sortilegia.